CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1 31 1, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 36381 1 77 1 Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce_gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

88:

INDICAÇÃO N' 337/2024

Senhor Presidente, à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115 do

Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César

Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a construção da estrada

que liga a rua Carlos Cipriano de Oliveira até a rua do Seu Marco, fazendo os 2 ramais

de aproximadamente 300m.

JUSTIFICATIVA

O trecho de estrada acima indicado se deteriorou muito com a ação das chuvas,

resultando em dificuldades para os moradores que transitam pela Barra de Moitas.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 08 de maio de 2024.

VALDENIR MARQUES CUAVES
VEREADOR - AUTOR

'+Xl4BA MUNICIPAL DE(B)
cÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

PRO
ido em

,hid.
Üâüi

m n